ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от 13.03.2019   № 27

О внесении изменений в  муниципальную программу «Сохранение и

развитие культуры Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района на 2018 – 2020 годы» утвержденную

постановлением администрации Фрунзенского сельского поселения

№100 от 11.12.2017г. (редакция от 27.09.2018г. № 66)

         В целях приближения к фактическим расходам, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Сохранение и

развитие культуры  Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района на 2018 – 2020 годы",утвержденную постановлением

администрации Фрунзенского сельского поселения №100 от 11.12.2017г.

(редакция от 27.09.2018г. № 66) , (далее -Программа):

       -в  паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования

муниципальной программы» и в п.5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

вместо «300,0тыс.руб» читать «1079,565 тыс.руб.»; вместо «в 2018 году-

859,685 тыс.руб.» читать «в 2018 году- 879,565 тыс.руб.»;

       -в Разделе III к муниципальной программе в столбце «Объемы

финансирования 2018г.»: вместо «859,685» читать «879,565».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фрунзенского

сельского поселения                                 Н.Г.Патрин